
Id: FDYQK-NXSUB-DJYYJ-APBBP-SRMXF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 178/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z krytej pływalni Samorządowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Nowej Dębie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 15911) ) oraz pkt 9 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLV/337/97 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 25 listopada 1997 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta i Gminy Nowa Dęba 
uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, Burmistrz 
Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny biletów za korzystanie z krytej pływalni: 

1)od poniedziałku do piątku: 

a) bilet normalny : 

- od godz 600 do 700 - 4 zł/godz. 

- od godz. 700 do 1500 - 6 zł/godz. 

- od godz. 1500 do 2200 - 8 zł/godz. 

b) bilet ulgowy - 5 zł/godz. 

2)w soboty, niedziele i święta: 

a) bilet normalny - 8 zł/godz. 

b) bilet ulgowy - 5 zł/godz. 

2. Ustala się cenę wynajmu jednego toru: 

1)od poniedziałku do piątku - 55 zł/godz. 

2)w soboty - 65 zł/godz. 

§ 2. Ustala się ceny biletów rodzinnch: 

1)1 osoba dorosła i 1 dziecko - 11 zł/godz. 

2)1 osoba dorosła i 2 dzieci - 14 zł/godz. 

3)1 osoba dorosła i 3 dzieci - 17 zł/godz. 

4)1 osoba dorosła i 4 dzieci - 20 zł/godz. 

5)2 osoby dorosłe i 1 dziecko - 19 zł/godz. 

6)2 osoby dorosłe i 2 dzieci - 22 zł/godz., 

7)2 osoby dorosłe i 3 dzieci - 25 zł/godz. 

8)2 osoby dorosłe i 4 dzieci - 28 zł/godz. 

§ 3. Ustala się wartość doładowania zakupionych karnetów: 

1)55 zł przy zakupie karnetu za 50 zł, 

2)115 zł przy zakupie karnetu za 100 zł, 

3)180 zł przy zakupie karnetu za 150 zł, 

4)250 zł przy zakupie karnetu za 200 zł. 



Id: FDYQK-NXSUB-DJYYJ-APBBP-SRMXF. Przyjety Strona 2

§ 4. 1. Osobami uprawnionymi do biletów i karnetów ulgowych jest młodzież szkolna, studenci do 
ukończenia 25 roku życia oraz emeryci i renciści powyżej 60 roku życia. 

2. Osobami uprawnionymi do karnetów ulgowych są ich posiadacze, pod warunkiem jednoczesnego 
zakupu co najmniej 50 sztuk karnetów za 150 zł lub 200 zł przez zakład pracy lub grupę zorganizowaną. 

§ 5. Dzieci do lat 4 - ch zwalnia się z opłat za korzystanie z krytej pływalni. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Nowej Dębie. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 579/10 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 9 lutego 2010 r. 
w sprawie ustalenia cen za korzystanie z krytej pływalni w Nowej Dębie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 2011 r. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, N 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777 


